
 

 

Prot. e data vedi segnatura 

         All’Albo on line 

         Agli atti 

 

Oggetto: Decreto in autotutela. Rettifica per errore materiale della graduatoria provvisoria incarico 

RSPP  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREVENZIONE E PROTEZIONE ai sensi del D.lgs. 81/08 e ss.mm.ii. prot. n. 4439 del 2/11/2021; 

 VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria incarico RSPP prot. n. 4728 del 17/11/2021;  

CONSIDERATA la comunicazione del candidato dott. Zonta Andrea, pervenuta in data 

24/11/2021, con la quale si segnalava la mancata valutazione della sua candidatura;  

RISCONTRATO un errore materiale in merito alla mancata valutazione della candidatura 

presentata dal dott. Zonta Andrea entro i termini stabiliti dall’Avviso pubblico; 

RITENUTO opportuno dover sanare la situazione, avvalendosi dei poteri di autotutela che 

l’Ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione ai sensi della L.241/1990 e, quindi, di 

dover procedere alla rettifica della graduatoria provvisoria incarico RSPP, pubblicata con proprio 

decreto prot. n. 4728 del 17/11/2021; 

 

DISPONE 

Art. 1  

Il Provvedimento prot. n. 4728 del 17/11/2021 di pubblicazione della graduatoria provvisoria 

incarico RSPP di cui al predetto Avviso pubblico prot. n 4439 del 2/11/2021 è annullato in 

autotutela decisoria diretta.  

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000002 - 25/11/2021 - G3 – ESITI - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLAFirmato digitalmente da ROSA CARELLA



Art. 2 

La Commissione giudicatrice per l’esame delle candidature e del curriculum professionale degli 

aspiranti all’incarico di RSPP per l’Istituto nominata dalla Dirigente prot. 4482 del 04/11/2021, è 

chiamata a riconvocarsi con urgenza in data odierna, per effettuare la valutazione delle candidature 

mancanti e per stilare la nuova graduatoria.  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

sito web dell’Istituto. 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

                                                                                        dott.ssa Rosa Carella  

 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLAFirmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2021-11-25T13:00:51+0100
	ROSA CARELLA


		2021-11-25T16:05:26+0100
	ROSA CARELLA




